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N:o 235.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 juni 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 1 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående förvaltningsbidrag åt sjukkassor m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 152).

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 26 sistlidne april aflåten proposition (n:o 173) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen med
gifva, att Eders Kungl. Maj:t måtte äga för år 1908 använda de till 
underlättande af åtgärder för arbetares olycksfallsförsäkring och sjukkassors 
bildande afsätta belopp i mån af behof dels till förvaltningsbidrag åt 
sjukkassor under enahanda villkor, som i Riksdagens skrifvelse den 23 
maj 1906 (n:o 142) vore angifna, dels ock till utarbetande och offentlig
görande genom kommerskollegii afdelning för arbetsstatistik af statistiska 
årsredogörelser för såväl sjukkasseväsendet i riket som olycksfall i arbetet.

Riksdagen, som i särskild skrifvelse anmäler sitt beslut i anledning 
af Eders Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen utom hufvudtitlarne gjorda 
framställning, att till underlättande af åtgärder för arbetares olycksfalls
försäkring och sjukkassors bildande måtte afsättas en summa af 800,000 
kronor, har icke funnit anledning till någon erinran emot Eders Kungl. 
Maj:ts nu ifrågavarande förslag; och har alltså Riksdagen, med bifall till 
Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning, medgifvit, att Eders Kungl. 
Maj:t må äga för år 1908 använda de till underlättande af åtgärder för
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arbetares olyckfallsförsäkring och sjukkassors bildande afsätta belopp i 
män af behof,

dels till förvaltningsbidrag åt sjukkassor under villkor: 
l:o) att sjukkassan skall vara hos vederbörande myndighet registrerad 

i enlighet med lagen om sjukkassor;
2:o) att sjukkassan skall under föregående år haft egna inkomster, 

uppgående till minst lika mycket som det begärda förvaltningsbidragefs 
belopp; samt

3:o) att förvaltningsbidraget skall för år utgå i förhållande till det 
antal afgiftspliktiga medlemmar, sjukkassan under näst föregående år 
städse haft,

med 1 krona 50 öre för hvarje medlem till och med 100, 
med 1 krona för hvarje medlem därutöfver till och med 300, 
med 50 öre för hvarje medlem därutöfver till och med 2,600, samt 
med 25 öre för hvarje medlem därutöfver,
dels ock till utarbetande och offentliggörande genom kommerskollegii 

afdelning för arbetsstatistik af statistiska årsredogörelser ej mindre för 
sjukkasseväsendet i riket än äfven för olycksfall i arbetet.

Stockholm den 1 juni 1907.

Med undersåtlig vördnad.
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